CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

              Số: 369/PC3I-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đà Nẵng, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 I. Người nội bộ

 Ông: Dương Ngọc Thỉnh - Chức vụ hiện tại: Thành viên Ban kiểm soát

 II. Người có liên quan

 Người có liên quan của ông Dương Ngọc Thỉnh

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người nội

bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối liên

hệ liên quan

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Ghi

chú

1 Ông Dương Ngọc Thỉnh

Thành viên

Ban kiểm

soát

     514 0%

Người nội

bộ được bầu

làm Thành

viên Ban

kiểm soát

16/4/2025

1.01 Phan Thế Phụng Cha vợ      0 0%

1.02 Ngô Thị Hoàng Mẹ vợ      0 0%

1.03 Phan Thị Tín Vợ       0 0%

1.04
Dương Ngọc Minh

Khang
Con      0 0%

1.05
Dương Ngọc Minh

Khánh
Con      0 0%

1.06 Dương Ngọc Giã Anh trai      0 0%

1.07 Nguyễn Thị Sinh Chị dâu      0 0%

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người nội

bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối liên

hệ liên quan

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Ghi

chú

1.08 Dương Thị Bích Ưng Chị gái      0 0%

Người nội
bộ được bầu

làm Thành

viên Ban
kiểm soát

16/4/2025

1.09 Phan Văn Vinh Anh rể      0 0%

1.10 Dương Thị Bích Niên Chị gái      0 0%

1.11 Dương Ngọc Thịnh Anh trai      0 0%

1.12 Phan Thị Lệ Thủy Chị dâu      0 0%

1.13 Dương Thị Bích Vân Chị gái      0 0%

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC./.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Huy Khôi

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

              Số: 370/PC3I-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đà Nẵng, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 I. Người nội bộ

 Ông: Lê Kỳ Anh - Chức vụ hiện tại: Trưởng Ban kiểm soát

 II. Người có liên quan

 Người có liên quan của ông Lê Kỳ Anh

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người nội

bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối liên

hệ liên quan

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Ghi

chú

1 Ông Lê Kỳ Anh
Trưởng Ban

kiểm soát
     0 0%

Người nội

bộ được bầu

làm Trưởng

Ban kiểm

soát

16/4/2025

1.01 Hồ Thị Bích Liên Mẹ đẻ

 0 0%

1.02 Thái Văn Thắng Bố Vợ

 0 0%

1.03 Phạm Thị Thu Trang Mẹ vợ

 0 0%

1.04 Thái Như Quỳnh Vợ

 0 0%

1.05 Lê Thái Khánh Nguyên Con ruột

 0 0%

1.06 Lê Thái Việt Hải Con ruột

 0 0%

1.07 Lê Thị Quỳnh Thi Em ruột

 0 0%

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người nội

bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối liên

hệ liên quan

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Ghi

chú

1.08 Đỗ Bá Trường Em rể      0 0%

Người nội

bộ được bầu
làm Trưởng

Ban kiểm

soát

16/4/2025

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC./.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Huy Khôi

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

              Số: 371/PC3I-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đà Nẵng, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 I. Người nội bộ

 Ông: Nguyễn Tấn Lực - Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị

 II. Người có liên quan

 Người có liên quan của Ông Nguyễn Tấn Lực

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người nội

bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối

liên hệ liên

quan

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Ghi

chú

1 Ông Nguyễn Tấn Lực
Thành viên

HĐQT
     0 0%

Người nội

bộ được

bầu

làmThành

viên
HĐQT

16/4/2025

1.01 Bùi Thị Tuyết Mẹ đẻ

 0 0%

1.02 Lương Trí Bố Vợ

 0 0%

1.03 Lương Thị Bình An Vợ

 0 0%

1.04 Nguyễn Tấn Hùng Con

 0 0%

1.05 Nguyễn An Thy Con

 0 0%

1.06 Nguyễn Ninh Anh ruột

 0 0%

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người nội

bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối

liên hệ liên

quan

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Ghi

chú

1.07 Nguyễn Thị Xử Chị dâu

 0 0%

Người nội

bộ được

bầu

làmThành

viên
HĐQT

16/4/2025

1.08 Nguyễn Thị Đẹt Chị ruột

 0 0%

1.09 Nguyễn Huy Thân Anh ruột      0 0%

1.10 Huỳnh Thị Xí Chị dâu

 0 0%

1.11 Nguyễn Tấn Tài Anh ruột

 0 0%

1.12
Công ty Cổ phần Điện lực

Khánh Hòa

Ông Nguyễn

Tấn Lực làm
TV HĐQT,

kiêm Phó

TGĐ

     1.369.940 4,11%

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC./.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Huy Khôi

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3

              Số: 372/PC3I-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đà Nẵng, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 I. Người nội bộ

 Ông: Trần Công Minh - Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị

 II. Người có liên quan

 Người có liên quan của ông Trần Công Minh

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người nội

bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối liên

hệ liên quan

Ngày bắt

đầu có hiệu

lực

Ghi

chú

1 Ông Trần Công Minh
Thành viên

HĐQT
     171 0%

Người nội
bộ được bầu

làm Thành

viên HĐQT

16/4/2025

1.1
Tổng Công ty Điện lực

Miền Trung
Đại diện vốn      4.939.792 14.82 %

1.2 Nguyễn Tấn Trầm Cha vợ      0 0%

1.3 Bùi Thị Nghiêm Mẹ vợ      0 0%

1.4 Nguyễn Kim Chi Vợ       0 0%

1.5 Trần Nguyễn An Nhiên Con      0 0%

1.6 Trần Công Trí Con      0 0%

1.7 Trần Nguyễn An Khuê Con      0 0%

TT Họ tên

Mối quan hệ

với người nội

bộ

Loại hình Giấy NSH, Số Giấy NSH, ngày cấp, nơi cấp Địa chỉ liên hệ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu

cuối kỳ

Lý do phát

sinh mối

liên hệ

không còn

liên quan

Lý do phát

sinh mối liên

hệ liên quan

Ngày bắt

đầu có hiệu

lực

Ghi

chú

1.8 Trần Công Tâm Em ruột      0 0%

Người nội

bộ được bầu
làmThành

viên HĐQT

16/4/2025

1.9 Trần Thị Kiều Liên Em dâu      0 0%

1.10 Trần Công Tiến Em ruột      0 0%

1.11 Đặng Thị Hải Em dâu      0 0%

1.12 Nguyễn Tấn Tài Anh Vợ      0 0%

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC./.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Huy Khôi

		2025-04-17T10:25:45+0700